Sidwestdeutsche Rangliste: 2019

aselaji sukupuoli ikésarja sarja
Floretti Miehet u20 Henkilokohtainen
yob rankingtype nationtype samepoints
2000 - 2006 Discounted LicNation-only last result
T2 21.09.2019 U20

T3 28.09.2019 U20

T5 26.10.2019 Senior

T6 27.10.2019 U20

T8 09.11.2019 Senior

T9 16.11.2019 Senior

T10 07.12.2019 Senior

T11 08.02.2020 U20

ranking pisteet initial name

Maa Seurani

calculated-on
20.03.2020. 19:40
transferred points

yob T2T3T5T6T8 T9 Ti0T1l

00~NO O~ WNBRE

15
16
17
18
19
20

129,55 12,55 FERIZI Florian
KNERR Emil
BORCHERT Moritz
BAPPERT Felix
JANZEN Leonard
SEBASTIAN Philipp
MAAS Joseph
HARRISS Quin
GERSCH Emil
HINNERSMANN Birk GER SW FC Landau im ASV
RALLE Alexander
BECHER Nicolas
RITTHALER Finn
KUHBORTH Max
EULENBURG Julian
HIRSCH Julius
WARRLICH Leon
KROLL Matteo
JAGELLA Lukas
PORTER lan

90,4
50,35
26,9
24,2
23,1
22
15,7
14,8
11
9,75
8

4
3,4
1,1
0,8
0,8
0,6
0,6
0,6

10,9
3,85
1,9
1,2
1,1
0
4,7
0,8
0
9,75
0

4
3,4
1,1
0,8
0,8
0,6
0,6
0,6

all-assigned-competitions

Kilpailun nimi

Paikkakunta

GER SW TG Frankenthal
GER SW VT Zweibriicken
GER SW TSV Bockenheim
GER SW TG Frankenthal
GER SW VT Zweibriicken
GER SW TG Frankenthal
GER SW MTV Mainz

GER SW MTV Mainz

GER SW TSG Friesenheim

GER SW TSG Friesenheim

GER SW TGM Mainz-Gonsenheim
GER SW TSG Friesenheim

GER SW TG Frankenthal

GER SW TGM Mainz-Gonsenheim
GER SW TSV Speyer

GER

GER SW TG Frankenthal

GER SW TGM Mainz-Gonsenheim
USA SW TSG Kaiserslautern

Maa Paivamaara
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189
16
11

11
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14

16,5

12

16,516,515 18

14
14
11
11
11

11

ikdsarja group pistetaulukko replaced deleted

Wirzburger

1 Wiirzburg GER 29.06.2019 30.06.2019 Senior
Stadtwappen

2 Sldwestdeutsche o\ o thal Pralz GER 21.09.2019 22.09.2019 U20
Meisterschaft

3 Offene Saarland o ohysaar GER 28.09.2019 29.09.2019 Senior
Meisterschaft

4 Internationales Jena GER 28.09.2019 28.09.2019 U20
Turnier

5 Munsterland Cup Burgsteinfurt GER 26.10.2019 26.10.2019 Senior

6 Steinfurter Schloss  Burgsteinfurt GER 27.10.2019 27.10.2019 U20

7 Offene Saarland |,/ GER 02.11.2019 03.11.2019 U20
Meisterschaft

8 Pfalzléwe Ludwigshafen-Friesenheim GER 09.11.2019 10.11.2019 Senior

9 Stawestdeutsche o en GER 16.11.2019 17.11.2019 Senior

Meisterschaft

10 Esslinger Burg-Cup Esslingen GER 07.12.2019 07.12.2019 Senior

11 Viktor Schwarz Kaiserslautern GER 08.02.2020 09.02.2020 U20
Turnier

12 Mainzer Mainz Gonsenheim GER 04.04.2020 05.04.2020 Senior

Stadtmeisterschaften

Frihjahrsturnier Mainz

GER --.--.---- Senior

For any questions regarding this ranking please contact:
Fabian Nillius - Fabian.Nillius@web.de
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